
 
MANDAT FOR KOMMUNALSJEFGRUPPA HELSE OG OMSORG I NORDHORDLAND. 

Samanseting 

 Kommunalsjefgruppa Helse og omsorg i Region Nordhordland1 er samansett av kommunalsjefar eller tilsvarande 

i kvar kommune med helse og omsorg som ansvarsområde.  

 Når kommunalsjef har fråvær kan stedfortredar stille.  

 Kommunalsjefgruppa konstituerer seg sjølv, med leiar og nestleiar, med rullering annan kvart år. 

 Samhandlingskoordinator NUI er sekretær for gruppa. 

 

Formål 

 Rådgivande og koordinerande funksjon for Rådmannsutvalet i Nordhordland i høve utvikling, organisering, 

ansvar og gjennomføring av prosessar, prosjekt, planar og felles løysingar innan helse og omsorg. 

 Nettverk for leiarar med overordna ansvar innan helse og omsorg i Region Nordhordland. 

 Vurdere og følgje opp samarbeid med spesialisthelsetenesta. 

 Initiere og støtte opp om strategiske prosesser innan helse og omsorg, samt bidra til tverrfagleg samarbeid 

med andre tenesteområde i Nordhordland. 

 

Fullmakter og plikter 

 Følgjer ansvar og mynde utarbeida for kommunalsjef eller tilsvarande i si kommune i høve gjennomføring av 

tiltak i eigen kommune. 

 Kommunalsjefgruppa kan tilrå endringar, oppgåver, mandat og arbeidsfelt i etablerte råd og nettverk innan 

helse og omsorg. 

 Kommunalsjefsgruppa har mandat til å be om faglege vurderingar frå etablerte råd og nettverk innan helse 

og omsorg. Dersom det må særskilt finansiering til dette, må dette avklarast med RU. 

 

 

Møteverksemd 

 Leiar for gruppa har ansvar for agenda og kallar inn dei ressursar som er naudsynt for å belyse eller avklare 

aktuelle saker i møtet.  

 Alle medlemmer i gruppa kan melde inn saker til handsaming i kommunalsjefgruppa.  

Rapportering 

 Referat frå møter skal sendast til rådmannsutvalet.  

 

                                                           
1
 Region Nordhordland: Austrheim, Fedje, Gulen, Masfjorden, Meland, Modalen, Osterøy, Lindås og Radøy. 



 

 Leiar for kommunalsjefgruppa melder saker til rådmannsutvalet. 


